
Nechci platit za reklamu 1/1

Nechci platit za reklamu

Autor: Qark
Datum: 07. 04. 2005 18:21
URL: http://www.qark.net/clanek/nechci-platit-za-reklamu

Reklamní letáčky dostávám často. Obchodní domy  a firmy mě upozorňují na zajímavé akce a
informují o slevách. Sem tam se objeví i nějaká zaručená výhra, kterou dostanu po odběru zboží za
tisíce korun.

 Občas však dostávám i reklamu v obálce. Například Eurotel mi s účtem za Internet pošle i informace
o nových tarifech. Nevadí mi to, otevřu obálku, vezmu si to důležité a reklamu vyhodím. Je mi to
jedno, reklama mě nic nestojí. Tedy spíš nestála. Ono i za reklamu se platí. Zvlášť, když máte účet
u České Spořitelny.

Dneska jsem se podíval do schránky a našel tam obálku od České Spořitelny. Nic nového, obálku
dostávám každý měsíc, protože je v ní výpis z účtu a já se můžu zlostně „pokochat“ na
nejrůznějších poplatcích za každou maličkost.

 Vedení účtu 20 korun, výběr z kreditky za 6 korun. Dostal jsem peníze na účet z jiné banky, tak
musím dát 2 kč. Tisk a vyhotovení výpisu je za pětikačku.

  No co se dá dělat. Chápu, že ochraňovat v bance těch mých pár korun, je asi velmi nákladná práce.
Jenže teprve dneska jsem si všiml i další položky. Jmenuje se „poštovní poplatky“ a je za 7,50.
Dívám se zpětně do účtů a zjišťuji, že ta položka je tam už pár měsíců.

 Jasně, chápu že mi Spořitelna nebude posílat ten výpis na svoje náklady, ale proč mi za moje
peníze posílá v obálce i jejich letáčky s reklamou? Proč musím platit za jejich reklamu „Výhodný
úvěr“, „Pomozte nám pomoci“, „Plaťte kreditkartou“, „Projekt který pomáhá ženám“ a podobné
kraviny, které mě nezajímají. Když mi to chtějí poslat, tak ať mi to pošlou na svoje náklady a
nepřihazují to do obálky, kterou platím já. To je trošku nefér jednání. 

http://www.qark.net/clanek/nechci-platit-za-reklamu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/nechci-platit-za-reklamu
http://www.qark.net/clanek/nechci-platit-za-reklamu
http://www.qark.net

